را تنها با قهر مادی می توان در هم شکست و تنها از این طریق می توان حاکمیت توده ها به رهبری طبقه کارگر علیه امپریالیست ها و سرمایه داران حاکم را برقرار نمود.

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
پیروز باد مبارزات وقفه ناپذیر کارگران و ستمدیدگان!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر با ۱۴ ماه مه ۲۰۲۲**